
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA NR I[X/101/24
RADY GMINY PUCK

z dnia 20 listopada 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mała Piaśnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Jtekst jednolity Dz. U. 2024r., poz. 1465, ze zmianami/ w zw. z art. 8 ust. la ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 320/

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

1.

1. Nadaje się nazwę Żeglarska ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie
jako działka ewidencyjna nr 166/10.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$2.

1. Nadaje się nazwę Modrzewiowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 166/13.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

83.

1. Nadaje się nazwę Sosnowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie
jako działka ewidencyjna nr 166/63, 166/45, 166/36.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$4.
1. Nadaje się nazwę Brzozowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie

jako część działki ewidencyjnej nr 173.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

5.

1. Nadaje się nazwę Świerkowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie
jako działka ewidencyjna nr 165, 220.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 4, 4a, 4b do niniejszej
uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$ 6.
1. Nadaje się nazwę Żurawia ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie

jako działka ewidencyjna nr 194/9, 194/16, 182/2.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$7.
1. Nadaje się nazwę Leśna ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie jako

działka ewidencyjna nr 216.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 6, 6a do niniejszej
uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$8.
1. Nadaje się nazwę Wrzosowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie

jako część działki ewidencyjnej nr 219.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 7, 7a do niniejszej
uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$9.
1. Nadaje się nazwę Łąkowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie

jako działka ewidencyjna nr 222/3.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.



3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$ 10.
1. Nadaje się nazwę Bukowa ulicy w miejscowości Mała Piaśnica, oznaczonej geodezyjnie

jako część działki ewidencyjnej nr 161.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę,
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy.

$ 11.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

$ 12.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Giaa"



aązsatg

Pun1of

DE

ZYd

ADVZOINAOMA
196994

M

+

Ą

86/9901

16991

oPh

e

Gogol

rama

 $

0

9uggPHMĆ

py

PoU

hig

62/994

m”

mi

2

2
>

m

7

In

nyoa

pZOZ'TI'0Z

EIUP

Z

H>nd

Aufus)

Kpeg

PU/TOWXI

AN

AFEMYDN

0pT

IN

AfrzobreZ



w

Dun]
ANIAD

AOVZOINGÓOMAZUdNN

PMOWSO

7

drog.

 tlergot

|7]

U

A

Ą

ge

koo

IE901

kogo;

TF

.

Pest

NNEE

gg:

 |7/99Ł

OWAQPPOQ

a

duą

LE

(

|

|

PA

Fióęke

4

g

| /991

17

/ | p

29/001

L

OMAIUSA

=

00/99

»

w

sza

|
regon

Sgok

|

988%

A:

nyo1

zz

II"'0Z

FTUP

z

XDNA

kum)

Ape

PZIIOWKXI

«N

SEMYON

0p7

1N

ATUZOEpEZ



ayzsag

yu!

ay

„aaa!

ANIAD

AOVZOJINIOMAZAd

i

NYO1

pZOZ'II'0Z

EHUP

ZADNA

Aur)

ApEY

PZIIOL/XI

AN

Afeqon

op

£N

AHIzobrEZ

me

TT

'



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/101/24
Rady Gminy Puck z dnia 20.11.2024 roku

DNICZĄCY
Gi

WIR

PRZE
1.6

mta Bieszke



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr IX/101/24
Rady Gminy Puck z dnia 20.11.2024 roku

PRZEWODNICZĄCY
ak"

Bieszke



PRZEWODNICZĄCY

Jolanta Bieszke



nĄOI

pZOZTTI'0Z

EfUP

Z

Ana

Auf)

Kpeą

PZ/OW/XI

IN

ŚfEMNON

Op$

IN

ANrzotpeZ



221/12 żżiń

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/101/24
Rady Gminy Puck z dnia 20.11.2024 roku

194/4

194/5

PRZEWODNICZ.
Y GMINY 7
17.

nta Bieszke



Załącznik Nr 6a do uchwały Nr IX/101/24
Rady Gminy Puck z dnia 20.11.2024 roku



x

zB

ną

RZ
ANIWD

AOWZOINQTOMAZU



Kurums)

śpeg

|

"TI'0Z

BTUp

ZANA

kania

aw

op

€L

AN

AfuzobjeZ

|



3yzsnq

ju

wz

)

 ANIWD

a

AOVZOINOOMAZUd

.

Kur)

śped

|

"1r'0z

erp

z

nd

RE

aN

Kenyon

0p

8

IN

AHZotreZ7

|



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/101/24
Rady Gminy Puck z dnia 20.11.2024 roku

Ki k -
oGśna: ,

ł

PRZEWODNIĄCY
Y cube
i

Bieszke


